
 

UCHWAŁA NR XXX/322/2021 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Damnica a Powiatem 

Słupskim, Miastem Słupsk, Gminą Miasto Ustka, Gminą Słupsk i Gminą Kępice w sprawie 

ustalenia zasad realizacji i finansowania cyklu działań na rzecz integracji europejskiej 

 

 Na podstawie art 7 ust.1 pkt. 17,18 i 19, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4    

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 z późn. zm.
1
) 

uchwala się, co następuje: 

 § 1. 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia z Powiatem Słupskim, Miastem Słupsk, 

Gminą Miasto Ustka, Gminą Słupsk i Gminą Kępice w sprawie ustalenia zasad realizacji                    

i finansowania cyklu działań na rzecz integracji europejskiej. 

 2. Wyraża się wolę udzielenia w latach 2021-2025 Miastu Słupsk na realizację zadania 

określonego w ust.1 dotacji celowej w łącznej wysokości 15 849, 75 zł, po 3169, 95 zł rocznie. 

 3. Upoważnia się Wójta Gminy Damnica do zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji 

zadania, o którym mowa w ust. 1 oraz do dokonywania w nim zmian. 

 4. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

                                                           
1
Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2021, poz. 1236, 1535. 


